РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

26.12.2014 года                 № 94                           х. Романов
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов  Романовского сельского поселения от 27.08.2007 №83
 «О бюджетном процессе в Романовском сельском поселении»

1. Внести в Решение Собрания Депутатов Романовского сельского поселения от

27.08.2007 № 83 «О бюджетном процессе в Романовском сельском поселении» следующие изменения:
1) статью 24 признать утратившей силу;

2) в части 2 статьи 52.1 слова « до 1 января 2012 года» заменить словами «до 1 января 2015 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Глава Романовского сельского поселения                            С.В.Яцкий